
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

AUTOMATICKÉ NASTAVENÍ

Rukojeť se nastaví automaticky podle délky paže uživatele. 

ŠETRNÉ PRO ZÁPĚSTÍ

Pozice úchopů minimalizuje zatížení zápěstí.

ŠETŘÍ PROSTOR

Stroje Cybex jsou vyvinuty na základě vědeckých

poznatků tak, aby výsledky cvičení přicházely co

nejdříve. K promyšlené technologii přidává Cybex další

pozitivum, a to minimalizaci rozměrů strojů. Série VR1

obsahuje subtilní stroje, které se výborně uplatní i v

menších posilovnách. Na malý prostor se tak vejde více

strojů, které umožní procvičit různé svalové skupiny

IDEÁLNÍ PRO ZAČÁTEČNÍKY A SENIORY

Stroj přesně definuje dráhu pohybu, což je ideální pro 

začátečníky, seniory a expresní kruhový trénink. 

LEHČÍ ZÁTĚŽ

Stroj je opatřen protiváhou, která vyvažuje hmotnost zvedacího 

ramene, takže uživatel zvedá skutečně pouze nastavenou 

zátěž. 

VR1 SCOTTOVA LAVICE

 Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje/ Standardní sada

Standardní sada

Hmotnost stroje/ Lehká sada

Lehká sada

Barva

13075

50” × 42” × 62” (127 cm × 107 cm × 157 cm)

374 lbs (170 kg)

145 lbs (66 kg)

329 lbs (150 kg)

100 lbs (45 kg)

Pět základních barev nebo barva dle přání 
zákazníka




